Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

VERTEILER: 2

Am 24.11.2009, 19:00 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung der Stadtvertretung statt.

Gremium: Stadtvertretung, STV/013/ X

Ort : Norderstedt

Raum : Plenarsaal Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

1.		Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2.		Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung
3.		Berichte der Stadtpräsidentin
4.		Berichte des Oberbürgermeisters
5.		Einwohnerfragestunde
6.	A 09/0554	Klimapaket für Norderstedt "Prima Klima in Norderstedt", Antrag der GALiN vom 22.10.2009
7.	A 09/0559	Neubesetzung aller Ausschüsse, hier: Antrag der SPD- Fraktion vom 05.11.2009
8.	B 09/0514/1	4. Nachtragshaushaltssatzung der Stadt Norderstedt für das Haushaltsjahr 2009
9.	B 09/0368/1	Notunterkünfte der Stadt Norderstedt; 3. Nachtragssatzung zur Satzung über die Erhebung von Benutzungsgebühren für die Notunterkünfte der Stadt Norderstedt (Gebührensatzung Notunterkünfte)
10.	B 09/0449/1	Wirtschaftsplan 2010 der Stadtwerke Norderstedt
11.	B 09/0369/1	Jugendamt
12.	B 09/0487	Übertragung von Zuständigkeiten vom Kreis Segerberg auf die Stadt Norderstedt Abschluss von öffentlich-rechtlichen Verträgen a) Vorbeugender Brandschutz b) Sonstige Aufgaben

13. B 09/0516/11. Nachtragssatzung zur Satzung der Stadt Norderstedt über die Erhebung von Verwaltungsgebühren

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 16.11.09

Stadt Norderstedt Der Oberbürgermeister